
Spielleiter:   R. Rammler
Tel. 08121-82524 / Fax. 82520 Spielbericht

SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag:  

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

261687 04.62 632 2 1022 11.48 312 6

251776 MF 05.64 663 0 1012 MF 11.77 337 4

853721 07.87 612 1 968 10.53 338 7

644479 04.57 639 7 925 11.54 319 5

361843 08.70 675 4 1045 02.79 370 2

266515 12.64 653 3 976 06.63 364 2

251764 01.50 0 0 0 01.00 0 0

000000 01.00 0 0 0 01.00 0 0

Differenz: 125 3874 17 5948 2040 26

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X

Ja Nein Ja Nein
Schiedsrichter O.K. X Schiedsrichter O.K. X Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Oelrich, Markus

622Bachmann, Karl-Heinz

Müller, Christian

Noll, Wolfgang

Müller, Reiner

Bärmann, Oliver

Rohr, Bernd

0

0

KSC 1950 Hainstadt
Abräumen

Jung, Alfred

991654

Name, Vorname

Sinnß, Thomas 349 511201

Götz, Jürgen

Name, Vorname

Hug, Werner

Ankert, Alexander

Kaes, Matthias

934

356

D047481

Voll

390 500825

06.02.2010

X
Hainburg

Großsporthalle Königsberger Str.

Hessen

X

3. Bundesliga Nord

13:00

608 946510018

938511169

18:15

13

SG Fortuna Rodalben
Pass-Nr. Gesamt

645 1015

286 619

D014254370

999

0 0 0

323 635

000000

2074 3783 5823

0 0000000 0

Bemerkungen zu: 6) Hainstadt spielt mit Werbung (Fraport), Rodalben spielt mit Werbung(MHKW Pirmasens)



3. Bundesliga Nord Herren
14 SKK Rapid Pirmasens - 1. SKC Monsheim :
14 SG Partenstein/Re'bach - SG Kelsterbach :
14 Olympia Mörfelden 2 - Post SV Ludwigshafen :
14 SG Schifferstadt - KSG Darmstadt :
14 KSC 1950 Hainstadt - SG Fortuna Rodalben :

SG Fortuna Rodalben mit Auswärts - Bestleistung

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Post SV Ludwigshafen 14 78018 22 : 6 5572,71 5560,86 14 : 0 5584,57 8 : 6 RP

2 SG Partenstein/Re'bach 14 79686 18 : 10 5691,86 5803,29 14 : 0 5580,43 4 : 10 HE

3 Olympia Mörfelden 2 14 77625 18 : 10 5544,64 5574,00 14 : 0 5515,29 4 : 10 RP

4 SG Kelsterbach 14 76941 16 : 12 5495,79 5445,71 10 : 4 5545,86 6 : 8 HE

5 KSG Darmstadt 14 78940 14 : 14 5638,57 5752,43 10 : 4 5524,71 4 : 10 HE

6 KSC 1950 Hainstadt 14 79257 12 : 16 5661,21 5831,14 10 : 4 5491,29 2 : 12 HE

7 SG Schifferstadt 14 78074 12 : 16 5576,71 5677,00 10 : 4 5476,43 2 : 12 RP

8 SKK Rapid Pirmasens 14 76390 11 : 17 5456,43 5373,57 8 : 6 5539,29 3 : 11 RP

9 1. SKC Monsheim 14 76820 9 : 19 5487,14 5524,86 7 : 7 5449,43 2 : 12 RP

10 SG Fortuna Rodalben 14 76841 8 : 20 5488,64 5516,14 6 : 8 5461,14 2 : 12 RP

Heim Auswärts

Alex Ankert 1045 KSC 1950 Hainstadt Carsten Seib 1017 SG Kelsterbach

Jürgen Weimer 1039 SG Schifferstadt Oliver Bärmann 1015 SG Fortuna Rodalben

Ralf Biermann 1025 SG Partenstein/Re'bachUwe Seibert 1010 KSG Darmstadt

Timo Nickel 1023 SG Schifferstadt Bernd Rohr 999 SG Fortuna Rodalben

Jürgen Götz 1022 KSC 1950 Hainstadt Christian Müller 991 SG Fortuna Rodalben

Thomas Sinnß 1012 KSC 1950 Hainstadt Carsten Sünner 970 KSG Darmstadt

Reinhold Ernst 1010 Olympia Mörfelden 2 Wolfgang Noll 946 SG Fortuna Rodalben

Thomas Breitenbach 987 SG Partenstein/Re'bachHolger Dama 944 SG Kelsterbach

Matthias Kaes 976 KSC 1950 Hainstadt Ralph Nufer 939 Post SV Ludwigshafen

Stephan Jeßberger 972 Olympia Mörfelden 2 Reiner Müller 938 SG Fortuna Rodalben

Alex Ankert 1045 KSC 1950 Hainstadt Carsten Seib 1017 SG Kelsterbach

Jürgen Weimer 1039 SG Schifferstadt Oliver Bärmann 1015 SG Fortuna Rodalben

Ralf Biermann 1025 SG Partenstein/Re'bachUwe Seibert 1010 KSG Darmstadt

       Als Mannschaft der Woche 6151 Holz
Heim-Rekord KSC 74 Ober-Ramstadt  6571 Auswärts-Rekord KSC Frammersbach  6091
Einzel-Heim-Rekord Ivica Kudelic  1179 Einzel-Auswärts-Rekord André Maul  1137
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Dir/Vergl

    Die Top Ten der Woche

    Mannschaft der Woche

H/P A/P
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp Ausw 
Schn

Sp Heim 
Schn

Sp Ges  
Schn

AwSn 
08/09

heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

1. 1. Carsten Seib SG Kelsterbach 69 6 996,17 6 970,50 12 983,33 978 1017 1060 1
2. 2. Ralf Biermann SG Partenstein/Re'bach 67 7 980,71 7 1044,29 14 1012,50 961 1025 1124 0
3. 3. Stefan Stehle SG Partenstein/Re'bach 62 1 969,00 0 0,00 1 969,00 927 0 1047 1
4. 4. Andreas Christ SKK Rapid Pirmasens 87 7 968,43 5 927,20 12 951,25 968 910 1059 1
5. 5. Gerhard Schmitt SG Schifferstadt 50 4 962,50 7 952,71 11 956,27 940 923 1048 1
6. 6. Stephan Michel Olympia Mörfelden 2 65 3 962,00 6 977,83 9 972,56 981 945 1046 0
7. 7. Srecko Vidakovic KSG Darmstadt 80 7 956,14 7 971,71 14 963,93 937 930 1020 0
8. 8. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 70 6 952,83 6 1016,67 12 984,75 957 1045 1081 0

11. 9. Jürgen Weimer SG Schifferstadt 63 5 951,60 7 1003,86 12 982,08 944 1039 1039 neu 0
10. 10. Ralph Nufer Post SV Ludwigshafen 68 7 950,00 5 931,20 12 942,17 918 939 1031 0

9. 11. Frank Breyvogel 1. SKC Monsheim 65 6 949,33 5 932,60 11 941,73 921 936 1011 1
12. 12. Andre Maul Post SV Ludwigshafen 74 6 948,50 6 940,00 12 944,25 939 935 1137 2
14. 13. Thomas Breitenbach SG Partenstein/Re'bach 83 7 946,29 7 1002,00 14 974,14 943 987 1068 0
15. 14. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 64 6 944,17 7 1014,00 13 981,77 962 1012 1073 0
17. 15. A Andreas Jann SKK Rapid Pirmasens 71 6 944,00 5 887,20 11 918,18 929 0 1024 1
20. 16. Carsten Sünner KSG Darmstadt 67 7 943,14 7 962,86 14 953,00 0 970 992 0
16. 17. Christian Eichhorn Post SV Ludwigshafen 78 5 941,20 6 920,50 11 929,91 915 930 1022 0
40. 18. Bernd Rohr SG Fortuna Rodalben 63 4 940,50 2 877,00 6 919,33 921 999 999 neu 0
18. 19. Andreas Schmitt KSG Darmstadt 79 7 940,29 7 984,00 14 962,14 946 931 1050 0
19. 20. Karl Heinz Bachmann SG Fortuna Rodalben 48 6 938,50 7 927,71 13 932,69 903 934 1069 0

146. 21. Reiner Müller SG Fortuna Rodalben 54 1 938,00 0 0,00 1 938,00 0 938 938 neu 2
13. 22. Ralf Koch Post SV Ludwigshafen 60 7 937,86 7 955,71 14 946,79 937 876 1065 0
21. 23. A Richard Op de Hipt SG Kelsterbach 63 4 936,50 7 888,29 11 905,82 910 0 999 2
22. 24. Reinhold Ernst Olympia Mörfelden 2 48 3 935,67 6 949,33 9 944,78 884 1010 1072 0
24. 25. Markus Noll SG Fortuna Rodalben 75 2 933,00 4 945,00 6 941,00 887 0 1026 2
25. 26. Holger Dama SG Kelsterbach 67 6 933,00 6 909,83 12 921,42 924 944 996 1
46. 27. Oliver Bärmann SG Fortuna Rodalben 79 6 932,33 7 933,71 13 933,08 912 1015 1015 neu 0
23. 28. Gerd Böß 1. SKC Monsheim 56 5 931,80 7 939,43 12 936,25 943 922 1008 0
26. 29. Andreas Kranz SG Partenstein/Re'bach 72 6 930,17 6 946,33 12 938,25 909 934 996 1
28. 30. Ludwig Keller Olympia Mörfelden 2 46 6 929,50 6 918,83 12 924,17 944 877 1024 1
29. 31. Matthias Kaes KSC 1950 Hainstadt 64 7 929,29 7 988,57 14 958,93 911 976 1033 0
30. 32. Michael Schmidt SG Kelsterbach 67 7 929,14 6 903,17 13 917,15 931 931 1014 0
31. 33. Timo Nickel SG Schifferstadt 84 7 927,00 7 965,71 14 946,36 886 1023 1034 0
32. 34. Franz-Josef Niederelz SG Fortuna Rodalben 61 1 927,00 3 938,67 4 935,75 938 0 1098 0
33. 35. Florian Semmler SKK Rapid Pirmasens 90 6 926,50 7 882,29 13 902,69 922 843 993 0
34. 36. Thomas Wetzel SKK Rapid Pirmasens 61 7 926,29 7 904,57 14 915,43 894 893 1035 0
35. 37. Frank Bonarius SG Partenstein/Re'bach 71 7 926,14 7 937,14 14 931,64 901 926 995 0
27. 38. Sven Göhlich Post SV Ludwigshafen 82 7 926,14 7 914,43 14 920,29 0 904 965 0
36. 39. Jürgen Götz KSC 1950 Hainstadt 62 7 924,57 7 1003,14 14 963,86 916 1022 1049 0
37. 40. Stephan Jeßberger Olympia Mörfelden 2 77 7 923,14 6 936,50 13 929,31 0 972 972neu 0
38. 41. Thomas Ritter Olympia Mörfelden 2 65 7 922,57 6 923,17 13 922,85 924 939 1010 0
41. 42. Andreas Weigand SG Partenstein/Re'bach 84 7 920,00 7 961,43 14 940,71 930 963 1022 0
43. 43. Matthias Nusdorfer SG Partenstein/Re'bach 79 2 918,00 3 907,33 5 911,60 863 874 971 1
44. 44. Dennis Kraus 1. SKC Monsheim 82 1 918,00 0 0,00 1 918,00 885 0 986 1
45. 45. Alexander Bauß SG Schifferstadt 86 7 917,71 7 945,00 14 931,36 899 916 1000 0
49. 46. Markus Laier SG Kelsterbach 68 7 916,14 7 925,71 14 920,93 895 938 996 0
42. 47. Gerhard Bernatz Post SV Ludwigshafen 54 6 915,00 7 910,57 13 912,62 922 890 988 1
48. 48. Mathias Herwig Post SV Ludwigshafen 81 2 914,00 2 918,00 4 916,00 917 0 968 1
65. 49. Uwe Seibert KSG Darmstadt 59 7 911,14 7 1002,29 14 956,71 921 1010 1043 0
50. 50. Rainer Walter SG Fortuna Rodalben 65 3 909,33 5 922,40 8 917,50 937 0 1031 0
47. 51. Daniel Krüger 1. SKC Monsheim 91 7 909,29 7 916,14 14 912,71 883 875 956 0
58. 52. Wolfgang Noll SG Fortuna Rodalben 53 6 909,00 3 882,33 9 900,11 0 946 956 1
52. 53. Nico Bittenbring Olympia Mörfelden 2 89 6 907,33 5 884,60 11 897,00 905 875 947 0
71. 54. Christian Müller SG Fortuna Rodalben 77 6 905,83 6 918,17 12 912,00 894 991 1018 1
51. 55. Mark Nickel 1. SKC Monsheim 84 2 905,50 3 884,00 5 892,60 0 903 915 1
61. 56. Thorsten Thiede KSG Darmstadt 80 6 905,33 4 928,25 10 914,50 925 928 1018 2
53. 57. Werner Hug KSC 1950 Hainstadt 57 1 905,00 2 928,50 3 920,67 0 925 932 0
54. 58. Jonas Hudel 1. SKC Monsheim 84 5 904,40 6 943,83 11 925,91 884 903 1014 0
55. 59. Jacek Kolanowski KSG Darmstadt 53 1 903,00 3 928,33 4 922,00 849 0 974 1
56. 60. Sascha Wetzel SKK Rapid Pirmasens 87 7 902,86 7 909,86 14 906,36 921 950 969 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Ralf Biermann SG Partenstein/Re'bach 14 1025 14175 1012,50 9085 648,93 5090 363,57 15 1,07
3. 2. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 12 1045 11817 984,75 7654 637,83 4163 346,92 25 2,08
2. 3. Carsten Seib SG Kelsterbach 12 1017 11800 983,33 7704 642,00 4096 341,33 20 1,67
5. 4. Jürgen Weimer SG Schifferstadt 12 1039 11785 982,08 7565 630,42 4220 351,67 18 1,50
4. 5. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 13 1012 12763 981,77 8388 645,23 4375 336,54 23 1,77
7. 6. Thomas Breitenbach SG Partenstein/Re'bach 14 987 13638 974,14 8919 637,07 4719 337,07 29 2,07
8. 7. Stefan Beck Olympia Mörfelden 2 1 0 973 973,00 661 661,00 312 312,00 2 2,00
6. 8. Stephan Michel Olympia Mörfelden 2 9 945 8753 972,56 5655 628,33 3098 344,22 14 1,56
9. 9. Stefan Stehle SG Partenstein/Re'bach 1 0 969 969,00 632 632,00 337 337,00 2 2,00

10. 10. Srecko Vidakovic KSG Darmstadt 14 930 13495 963,93 8837 631,21 4658 332,71 25 1,79
13. 11. Jürgen Götz KSC 1950 Hainstadt 14 1022 13494 963,86 8852 632,29 4642 331,57 45 3,21
11. 12. Andreas Schmitt KSG Darmstadt 14 931 13470 962,14 8770 626,43 4700 335,71 27 1,93
14. 13. Matthias Kaes KSC 1950 Hainstadt 14 976 13425 958,93 8862 633,00 4563 325,93 29 2,07
16. 14. Uwe Seibert KSG Darmstadt 14 1010 13394 956,71 8800 628,57 4594 328,14 38 2,71
12. 15. Gerhard Schmitt SG Schifferstadt 11 923 10519 956,27 6890 626,36 3629 329,91 20 1,82
18. 16. Carsten Sünner KSG Darmstadt 14 970 13342 953,00 8735 623,93 4607 329,07 41 2,93
15. 17. Andreas Christ SKK Rapid Pirmasens 12 910 11415 951,25 7428 619,00 3987 332,25 43 3,58
17. 18. Ralf Koch Post SV Ludwigshafen 14 876 13255 946,79 8718 622,71 4537 324,07 37 2,64
23. 19. Timo Nickel SG Schifferstadt 14 1023 13249 946,36 8633 616,64 4616 329,71 35 2,50
27. 20. Reinhold Ernst Olympia Mörfelden 2 9 1010 8503 944,78 5557 617,44 2946 327,33 25 2,78
19. 21. Andre Maul Post SV Ludwigshafen 12 935 11331 944,25 7432 619,33 3899 324,92 35 2,92
20. 22. Ralph Nufer Post SV Ludwigshafen 12 939 11306 942,17 7403 616,92 3903 325,25 40 3,33
21. 23. Frank Breyvogel 1. SKC Monsheim 11 936 10359 941,73 6818 619,82 3541 321,91 22 2,00
22. 24. Markus Noll SG Fortuna Rodalben 6 0 5646 941,00 3726 621,00 1920 320,00 20 3,33
24. 25. Andreas Weigand SG Partenstein/Re'bach 14 963 13170 940,71 8684 620,29 4486 320,43 38 2,71
25. 26. Andreas Kranz SG Partenstein/Re'bach 12 934 11259 938,25 7435 619,58 3824 318,67 42 3,50

146. 27. Reiner Müller SG Fortuna Rodalben 1 938 938 938,00 619 619,00 319 319,00 5 5,00
26. 28. Gerd Böß 1. SKC Monsheim 12 922 11235 936,25 7384 615,33 3851 320,92 24 2,00
28. 29. Franz-Josef Niederelz SG Fortuna Rodalben 4 0 3743 935,75 2476 619,00 1267 316,75 15 3,75
35. 30. Oliver Bärmann SG Fortuna Rodalben 13 1015 12130 933,08 8080 621,54 4050 311,54 47 3,62
29. 31. Karl Heinz Bachmann SG Fortuna Rodalben 13 934 12125 932,69 8008 616,00 4117 316,69 45 3,46
31. 32. Frank Bonarius SG Partenstein/Re'bach 14 926 13043 931,64 8582 613,00 4461 318,64 39 2,79
30. 33. Alexander Bauß SG Schifferstadt 14 916 13039 931,36 8702 621,57 4337 309,79 71 5,07
32. 34. Christian Eichhorn Post SV Ludwigshafen 11 930 10229 929,91 6779 616,27 3450 313,64 25 2,27
36. 35. Stephan Jeßberger Olympia Mörfelden 2 13 972 12081 929,31 7946 611,23 4135 318,08 40 3,08
34. 36. Jonas Hudel 1. SKC Monsheim 11 903 10185 925,91 6674 606,73 3511 319,18 31 2,82
33. 37. Ludwig Keller Olympia Mörfelden 2 12 877 11090 924,17 7312 609,33 3778 314,83 25 2,08
40. 38. Thomas Ritter Olympia Mörfelden 2 13 939 11997 922,85 7889 606,85 4108 316,00 37 2,85
37. 39. Arno Ruppert KSC 1950 Hainstadt 6 0 5537 922,83 3688 614,67 1849 308,17 24 4,00
38. 40. Jacek Kolanowski KSG Darmstadt 4 0 3688 922,00 2492 623,00 1196 299,00 23 5,75
43. 41. Holger Dama SG Kelsterbach 12 944 11057 921,42 7322 610,17 3735 311,25 44 3,67
42. 42. Markus Laier SG Kelsterbach 14 938 12893 920,93 8587 613,36 4306 307,57 78 5,57
44. 43. Werner Hug KSC 1950 Hainstadt 3 925 2762 920,67 1859 619,67 903 301,00 27 9,00
39. 44. Sven Göhlich Post SV Ludwigshafen 14 904 12884 920,29 8533 609,50 4351 310,79 53 3,79
62. 45. Bernd Rohr SG Fortuna Rodalben 6 999 5516 919,33 3604 600,67 1912 318,67 26 4,33
45. 46. Andreas Jann SKK Rapid Pirmasens 11 0 10100 918,18 6741 612,82 3359 305,36 53 4,82
46. 47. Dennis Kraus 1. SKC Monsheim 1 0 918 918,00 633 633,00 285 285,00 10 10,00
47. 48. Rainer Walter SG Fortuna Rodalben 8 0 7340 917,50 4915 614,38 2425 303,13 32 4,00
49. 49. Michael Schmidt SG Kelsterbach 13 931 11923 917,15 7876 605,85 4047 311,31 40 3,08
50. 50. Mathias Herwig Post SV Ludwigshafen 4 0 3664 916,00 2449 612,25 1215 303,75 20 5,00
48. 51. Thomas Wetzel SKK Rapid Pirmasens 14 893 12816 915,43 8534 609,57 4282 305,86 53 3,79
54. 52. Thorsten Thiede KSG Darmstadt 10 928 9145 914,50 6041 604,10 3104 310,40 35 3,50
53. 53. Peter Maier 1. SKC Monsheim 10 0 9141 914,10 6066 606,60 3075 307,50 62 6,20
51. 54. Daniel Krüger 1. SKC Monsheim 14 875 12778 912,71 8507 607,64 4271 305,07 72 5,14
52. 55. Gerhard Bernatz Post SV Ludwigshafen 13 890 11864 912,62 7909 608,38 3955 304,23 39 3,00
55. 56. Thomas Amrhein SG Partenstein/Re'bach 3 0 2737 912,33 1821 607,00 916 305,33 13 4,33
61. 57. Christian Müller SG Fortuna Rodalben 12 991 10944 912,00 7354 612,83 3590 299,17 64 5,33
41. 58. Matthias Nusdorfer SG Partenstein/Re'bach 5 874 4558 911,60 3035 607,00 1523 304,60 33 6,60
57. 59. Christian Krumbiegel KSG Darmstadt 1 0 907 907,00 595 595,00 312 312,00 2 2,00
63. 60. Sascha Wetzel SKK Rapid Pirmasens 14 950 12689 906,36 8502 607,29 4187 299,07 64 4,57
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

3. Bundesliga Nord Herren 14. Spieltag

Klub Klub

SKK Rapid Pirmasens 5350 : 5421 1. SKC Monsheim
Name Kegel Kegel Name
Andreas Christ 910 875 Daniel Krüger
Werner Weber 898 903 Mark Nickel
Florian Semmler 843 903 Jonas Hudel
Sascha Wetzel 950 922 Gerd Böß
Thomas Wetzel 893 936 Frank Breyvogel
Andreas Jann/W. Metzger 633/223 882 Gottfried Czerny

Klub Klub

SG Partenstein/Re'bach 5709 : 5638 SG Kelsterbach
Name Kegel Kegel Name
Andreas Weigand 963 944 Holger Dama
Ralf Biermann 1025 1017 Carsten Seib
Matthias Nusdorfer 874 938 Markus Laier
Thomas Breitenbach 987 899 Tobias Körner
Frank Bonarius 926 484/425 Richard Op de Hipt/H. Fackelmann
Andreas Kranz 934 931 Michael Schmidt

Klub Klub

Olympia Mörfelden 2 5618 : 5474 Post SV Ludwigshafen
Name Kegel Kegel Name
Ludwig Keller 877 876 Ralf Koch
Stephan Jeßberger 972 939 Ralph Nufer
Nico Bittenbring 875 935 Andre Maul
Reinhold Ernst 1010 904 Sven Göhlich
Thomas Ritter 939 890 Gerhard Bernatz
Stephan Michel 945 930 Christian Eichhorn

Klub Klub

SG Schifferstadt 5690 : 5665 KSG Darmstadt
Name Kegel Kegel Name
Timo Nickel 1023 930 Srecko Vidakovic
Alexander Bauß 916 970 Carsten Sünner
Gerhard Schmitt 923 896 Michael Lieb
Jürgen Weimer 1039 1010 Uwe Seibert
Patrick Mohr 882 928 Thorsten Thiede
Joachim Kadel 907 931 Andreas Schmitt

Klub Klub

KSC 1950 Hainstadt 5948 : 5823 SG Fortuna Rodalben
Name Kegel Kegel Name
Jürgen Götz 1022 934 Karl Heinz Bachmann
Thomas Sinnß 1012 991 Christian Müller
Markus Oelrich 968 946 Wolfgang Noll
Werner Hug 925 938 Reiner Müller
Alex Ankert 1045 1015 Oliver Bärmann
Matthias Kaes 976 999 Bernd Rohr
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